w w w. l i f t x . c o m . t r
09
Model Art No.
Kapasite
(t)
Flanş
Genişliği
(mm)
Min.
Dönme
Yarı Çapı
(m)
Ağırlık
(kg)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
H
(mm)
GT/S-071 5060 00 71 0.25 51-153 1.0 4 275 195 168 98
GT/S-072 5060 00 72 0.5 64-203 1.0 7 350 213 198 117
GT/S-073 5060 00 73 1.0 64-203 1.0 11 365 243 224 129
GT/S-074 5060 00 74 2.0 88-203 1.3 19 380 273 268 161
GT/S-075 5060 00 75 3.0 101-203 1.3 40 450 323 329 197
GT/S-076 5060 00 76 5.0 101-203 1.6 52 466 338 383 231
Model Art No.
Kapasite
(t)
Ayarlanabilir